
 
ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
C.F. 97038500589 

 

 
 

 

Indirizzo: Via Casilina 1670 - Polo Industriale Breda - Fabbricato C6 - 00133 Roma 
Tel. 06 49773582   – Fax: 06 43564844 
Sito Internet: www.tsrmpstrproma.it                 Posta elettronica: info@tsrmpstrproma.it                 PEC: roma@pec.tsrm.org  

Prot. n.1010 del 13/06/2023 

DELIBERAZIONE N. 721/3 del 12/06/2023 
 
 

Punto 5) ODG: delega 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
Su proposta del Presidente; 

 
Richiamati 

 
- il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233 “Ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina 

dell'esercizio delle professioni stesse”; 
- il DPR 5 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la esecuzione del decreto legislativo 13 settembre 

1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle 
professioni stesse”; 

- la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni riguardante nuove norme sul procedimento 
amministrativo;  

- la Legge n. 3 del 11 gennaio 2018; 
- il Decreto Ministeriale 13 marzo 2018 recante “Costituzione degli Albi delle professioni sanitarie tecniche, della 

riabilitazione e della prevenzione”; 
- la Delibera 702 del 28 Dicembre 2022; 
- Il Verbale 721 del 12 Giugno 2023 Ordine professionale TSRM e PSTRP di Roma e provincia; 
-  

vista 
 

la rinuncia da parte del consigliere Nicola Filippo Titta alla delega “Privacy, Amministrazione Trasparente e 
Anticorruzione” 

premesso che 
 
al fine di garantire il buon funzionamento dell’Ordine TSRM e PSTRP di Roma e provincia e di rendere più efficienti gli 
uffici e le attività dello stesso, il Presidente, in qualità di Legale Rappresentante dell’Ordine, al fine di assolvere a tutti gli 
obblighi di Legge, delega alle seguenti funzioni: 
 

- Privacy, Amministrazione Trasparente e Anticorruzione 
 

DELIBERA 
 

 
per le motivazioni espresse in premessa, e per accettazione del delegato, che qui si intendono integralmente richiamate, 

 
 

1. Delega per la “Privacy, Amministrazione Trasparente e Anticorruzione” il Dott.  Salvatore Scali; 

2. Adeguamento dell’indennità alla nuova delega; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è dichiarato immediatamente esecutivo.   
 

Presidente 
Andrea Lenza 

Data: 12/06/2023 
 


